Stirnu Buks |
Zilie kalni / 15.04.2017

Detalizéti rezultati

Jegere, Mara

Numurs: 5427

Posms: 22.00 km
Stirnu buks

Grupa:
SB2

Vidéjie laiki
Kontrolpunkts  Posma
km

102 -
103 -
104 -
105 -
Sprint Start -
Sprint Finish -
Ziel -

Timing by SPORTident

Kopéjais laiks: 2:01:42
Atrums: 10.85 km/h

Vieta distancé/Kopa: 379 (no 530)
Vieta distancé/Sievietes: 83 (no 167)
Distances labakais laiks: 1:25:45
Vieta grupa: 53(no 106)

Grupas labakais laiks: 1:25:45

Posma rezultats Kopéjais rezultats

Posma Posma Vietdaztrukum:Vietaztrikums Kopa Kopa Kopa Vietaztrukum:Vietaztriakums
km/h grupa grupdSievietSievietes  km Laiks km/h grupa grupdievietSievietes

Laiks
29:27
9:58
28:17
22:23
28:03
1:41
1:53

39
- 31
39
- 79
74
- 99
84

8:27
2:23
7:29
7:11
8:52
1:10
0:44

63
50
62
120
113
154
127

8:27 - 29:27 - 39 8:27 63 8:27
2:23 - 39:25 - 35 10:50 58 10:50
7:29 - 1:07:42 - 37 18:19 61 18:19
7:11 - 1:30:05 - 47 25:30 71 25:30
8:52 - 1:58:08 - 51 34:22 79 34:22
1:10 - 1:59:49 - 52 35:13 81 35:13
0:44 22.00 2:01:42 - 53 35:57 83 35:57

timing.sportident.com




